Item in villa Schaffhusen sunt Redditus isti: Primo xix mod. |
siliginis, viiiii malt. auene, et in Seon xl mod. auene minus i mod.
auene, | Et in festo beati martini iii lb. den. Et iii porc. xv ȝ.
Oues xiiii | Valens quelibet xviii den. Istam villam et redditns
tenet ad presens de | Baldegg et tenuerunt per xxx annos et vltra.
Item dominus Rüdgerus de Hallwil tenet theolonium in lentzburg
Reddens | interdum x lb. et interdum xi lb. Item dominus Walthe-
rus de | Hallwil tenet montem situm an Castro lentzburg ad idem |
Castrum pertinentem. Item domini in Wettingen tenent in | Vill-
meringen Redditus lxxv frusta. Item in Curia Heimbrunnen | xxx
frusta tenent domini jamdicti, Item Heinricus de Rore | occupat
pomerium dictum Rorbomgarten situm in monte lentzburg.

Bl. 3 a. Hec sunt bona titulo feodi concessa diuersis ven-
dita ab eisdem nomine | proprietatis. Primo scoposa vna super qua
edificata est domus dicti Gössli. | Item scop. ii quas tenet domini
de Hedigen filius et ipsas colit Johannes | dictus pater noster.
Item scop. i an dem Santweg quam tenet jdem | puer de Hedingen
Hanc colit filia thuringi in dem hoff, Item | Curia dicta der
Keishoff et scop. i quas colit Joh. an der Matten | Hec tenet relicta
domini Cunradi quondam de Vilmeringen. | Est insuper sciendum
quod bona et districtus subnotatus tenuit Comes | quondam de Ki-
burg vsque ad obitum suum Bona dicta Sinwaldesfrid | reddunt v
frusta hec tenet Rudgerus de Buttensultz.

8

Districtus in Hentschiken. Hunc tenent dominus Rudolffus de Hallwil | . Item districtus in Sarmenstorff et in Huntziswile.

Summa tocius Bladi non obligati in Lentzburg, in Richense, in Mure, et | In Meyenberg cxvi et dimid. frusta et quart. silig.

Summa porcorum xiii porci. Summa den. xxx lb. et vi ff.

Isti sunt redditus officii in Richense. Primo Curia vna in Werch Reddit | xii mod. spelte. Item xii ff. den. hoc est verus census. Item pro stüre nomine | statute jure aduocatie viii lb. denariorum, Item Curia vna et bona | in Miswangen reddunt xxx mod. trit. Et parietibus ix ff. den. Item | de piscina Mcc pisces dictos Balchen, Summa Annone xxiiii et dimid. frusta, Item in Surse pro censibus arearum viii lb. Summa den. | xvij lb. minus ii ff.

Hec bona pertinebant Castro in Richensew, Et ipsa tenuit in possessione | sua Comes Hartmannus quondam de Kyburg vsque ad obitum suum | Bona quedam vnder der Mura pertinentia Curie in Obernberg | Reddunt quart. i spelte sub ea mensura que wulgo dicitur bislig fierteil | Item iiiii den., Item stüre nomine aduocatie iiiii ff. den., Item eadem | bona dant ad Curiam in Miswangen mod. i trit. et vii. den. | Item stüre nomine aduocatie iii ff. den. et iiiii den., Hec bona tenent | fratres domus in Hitzkilchen dicti von dem tütschen hus. | Item puer domini quondam Hartmanni de Baldegk tenet villam dictam | Hertzingen cum bonis et hominibus sibi annexis, pertinentem |